
Dziennik Ustaw Nr 157 — 12055 — Poz. 1058

 

1058

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kontroli niektórych wyrobów akcyzowych

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
7 maja 2010 r. w sprawie kontroli niektórych wyrobów 
akcyzowych (Dz. U. Nr 86, poz. 555) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  skażanie — rozumie się skażanie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 2 marca 2001 r. 
o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwa-
rzaniu wyrobów tytoniowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 353, z późn. zm.2)), środkami skażający-
mi wskazanymi w wykazie środków skażają-
cych alkohol etylowy wykorzystywany do 
produkcji produktów nieprzeznaczonych do 
spożycia przez ludzi, służących do stosowa-
nia zwolnień od akcyzy, określonym w prze-
pisach wydanych na podstawie art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 
akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11, 
z późn. zm.3)), zwanej dalej „ustawą”, oraz 
całkowite skażanie wskazanymi przez do-

wolne państwo członkowskie Unii Europej-
skiej substancjami skażającymi określonymi 
w załączniku do rozporządzenia Komisji 
(WE) nr 3199/93 z dnia 22 listopada 1993 r. 
w sprawie wzajemnego uznawania proce-
dur całkowitego skażenia alkoholu etylowe-
go do celów zwolnienia z podatku akcyzo-
wego (Dz. Urz. WE L 288 z 23.11.1993, 
str. 12, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wy-
danie specjalne, rozdz. 9, t. 1, str. 249, z późn. 
zm.);”,

b) uchyla się pkt 8;

2) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  zawartość w wyrobach energetycznych sub-
stancji stosowanych do znakowania i barwie-
nia, o których mowa w przepisach wydanych 
na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy;”;

3) w § 35 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  zawartość nieusuwalnego znacznika oraz bar-
wnika dodanego do wyrobów energetycznych, 
w mg/l oleju, których rodzaje i ilości stosowa-
ne do znakowania i barwienia są zgodne 
z przepisami wydanymi na podstawie art. 90 
ust. 3 ustawy.”;

4) w § 39 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  zdjęcia znaków akcyzy, w przypadkach określo-
nych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 123 ust. 4 ustawy,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 2010 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 166, poz. 1362, z 2004 r. Nr 29, poz. 257 
i Nr 173, poz. 1808 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, poz. 1013.


		2010-08-30T12:59:26+0200
	Grzegorz Paczowski




